Si jure quodam hodie urgeri video haud tantum esse morphologicos characteres organorum, quibus in affinitatibus Floridearum dijudicandis insistere oppoteret, inquirendum mihi quoque adparuisse dicerem anne quoque alia Floridearum organa, sphærosporarum nomine designata, suo evolutionis modo congruentia assumere oppoteret cum iis quæ ejusdem generis organa putantur in familiis, quas proximas judicant Reformatores. Si igitur ipse Davies de formatione organorum in *Anthocerote* iconibus pulcherrimis demonstrasse hujus generis organa quædam, proprio quodam modo et longe peracta transmutationum serie demum et propriam suam formam et suas functiones assumere; nonne eodem modo formanda suspicarentur ea organa, quæ his analoga in aliis familiis generarentur, iisdem functionibus instructa? Ejusmodi autem evolutionis sphærosporarum, quæ in Florideis generantur, nusquam indicium

observatum fuisse scio, nec a Davies hoc suspicatum fuisse memini *).

Quod autem jure quodam a Reformatoribus Systematis Floridearum urgeri putarem, id quærerem in eo, quod *aliis* characteribus *aliam* vim attribuendam esse merito indicant; si quoque distinctionem factam sub nomine vix rite intelligendo: »*physiological characters*» Systemati Naturæ vindicatam fuisse putarunt. Sunt revera inter Florideas velut inter alias Algas quidam characteres, quibus quasi magis ex *vivendi* modo congruentiæ generantur, quas tamen sæpe sub nomine *characteribus habitualibus* intellectas putarem, quibus ducentibus nunc quoque affinitates indicatas, forsitan facilius quis putaverit. *Monotropam*, *Lathræam* et *Orobanchem* similitudines offerre admodum conspicuas vix quispiam denegaret; hæc autem Genera diversis familiis jamdudum relata fuisse novimus: convenient tamen characteribus, quos physiologicos facilius quis diceret, at revera similitudinem *vitæ* (aut in ipso vivendi modo) indicantibus, nec *affinitates*, quales in Systemate, quod Naturæ crediderunt, quærimus; et spretis his congruentiis singula hæc Genera suis affinibus — si quoque habitu diversis — referenda, merito sine dubio hodie urgetur. Nec aliter in Algis: sunt inter Laminarieas Genera, in quibus vesiculæ generantur, habitum Fucoideum his tribuentes; sunt inter Fucoi-

*) Sphærosporas, quas in omnibus Florideis veris obvenire hodie suspicandum videretur, semper generari transformatione cellulæ cujusdam strati corticalis frondis. Sin vero ipsum hoc corticale stratum in aliis Generibus et Familiis Floridearum tum diverso modo, tum diverso gradu transmutatum obvenire constat, ipsasque partes frondis, in quibus Sphærosporæ in aliis Typis generatæ obveniant — nunc vix nisi ipsis provenientibus sphærosporis transmutatæ, nunc ipsam hanc partem fertilem frondis — in quæ Sphærosporæ generantur — antea plus minus aut vario modo transmutatam occupantes, et hoc quidem quoque in Generibus, quæ alias ob rationes affinitate junctas facilius quis judicaverit; nec ipsum nucleum Sphærosporæ in pluribus Generibus, quæ alias ob rationes proximæ judicantur, consimili modo subdivisum fieri constat; nec his sphærosporarum organis primariis quosdam affinitatis characteres in Florideis attribuendos esse; id plurimos Algologos hodiernos assumere lubenter crederem.